
令和 7年 12 月 17 日 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症対応について（第一報） 

 

 

施設内において、新型コロナウイルス感染症陽性者の療養を行っております。施設内の感染

拡大を収束させることを第一に今後の施設サービスのご提供につきましては、 

12/17（水）より以下のとおり対応を取らせて頂きます。 

 

 

 

1. 一般入所・短期入所について 

2F フロア：療養の終了まで入所と退所に関して一部調整を行います 

 

 

2. 通所リハビリテーション（デイケア）について 

全フロア：通常通りのサービス提供を継続します 

 

 

 

皆様にはご心配とご迷惑をお掛けいたします。 

今後の対応を含めた情報につきましては、速やかに発信して参ります。 

何卒、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

介護老人保健施設 プライムケア桃花林 

施設長  吉田 浩 

お問い合わせ電話番号：024-575-0750 

担当：蛯名 


